Vendedor :

Enviar a:

Regim en fiscal: (622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 CAD CONSUMO DEL DIA 0.00 222.410000 222.41No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 222.41

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

258.00

0.00Descuento
0.00
0.00
0.00

35.59

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

MV/DLLKpdPB7BaZ6FLcTAmhKriGw eED0QxP4LqxOWCi0yeBbQ6ITlAFMe4B+jw ol3COox6r8vUW7+JJfxc3ucGy5/w 6QHOk48711